АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14»  октября  2024  г. № 32-р
с. Почепское

О начале отопительного сезона 2024-2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Воронежской области от 06.05.2011 № 354, «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  постановление администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.10.2024 № 1313 «О начале отопительного периода 2024-2025», РАСПОРЯЖАЮСЬ:
[bookmark: _GoBack]1. Начать отопительный период 2024-2025 годов с 00:00 часов 15 октября 2024 г.
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, имеющим на своем балансе котельные, установить строгий контроль за соблюдением графиков температурного режима работы котельных.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                            В.И.Бокова